
1 [ 

[T /2./) 2002 

Dosotbscivr Minesterial 
688-2002 MTC/01 

Lima, 07 de noviembre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 687-2002-MTC/15.01, se dio por concluida 

la designación del Eco. Alfredo Meléndez Aschieri, en el cargo de Director Regional de 

Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción del Consejo Transitorio de 
Administración Regional de La Libertad; 

Que, encontrándose vacante el referido cargo, es necesario designar a su titular; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N* 560, la Ley 27779, la 

Ley 27791, la Ley 27594, el Decreto Supremo N* 001-2002-PCM y el Decreto Supremo 
) 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Articulo Unico- Designar al Sr. Javier Heli Vergara Garcia, en el cargo de 
confianza de Director Regional de Transportes y Comunicaciones del Consejo Transitorio de 
Administracion Regional de La Libertad. 

Registrese, comuniquese y publiquese. 

, , 

_/‘/% A 

JAVIE! Á Ul ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


